Приказ об аккредитации организации
	№
	38
	дата
	02.02.2015

	Дата окончания аккредитации организации
	1.02.2019

	ПРОТОКОЛ №___11__
заседания Президиума ПКОО «Федерация парусного спорта»

	город:
	Владивосток

	дата:
	05.11.2016

	время начала
	18.30
	время окончания
	19.30

	Всего в Президиуме зарегистрировано
	15
	Членов

	На собрании присутствует
	12
	Членов,  что составляет
	80
	%
	зарегистрированных

	членов Президиума.

	Кворум
	имеется
	собрание правомочно.

	СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТНИКАХ ПРЕЗИДИУМА

	Члены Президиума

	№ п.п.
	Гражданство
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Серия, номер паспорта

	1
	РФ
	Ермаков Михаил Ильич
	07.07.1958
	05 03 760040

	2
	РФ
	Хромченко Евгений Борисович
	23.02.1954
	05 03 504307

	3
	РФ
	Гайдаенко Денис Сергеевич
	06.03.1973
	05 03 164494

	4
	РФ
	Кравец Алексей Владимирович
	08.07.1969
	0501 325987

	5
	РФ
	Ходырев Виктор Михайлович
	28.03.1955
	05 03 057244

	6
	РФ
	Сипотенко Сергей Витальевич
	02.08.1962
	05 07 393685

	7
	РФ
	Чуев Геннадий Иванович
	11.08.1962
	0507 452689

	8
	РФ
	Беляев Сергей Владимирович
	31.10.1958
	05 14 534 988

	9
	РФ
	Огай Алексей Сергеевич
	10.03.1976
	05 01 428789

	10
	РФ
	Сухарев Юрий Александрович
	21.10.1959
	05 03 504307

	11
	РФ
	Никитин Борис Леонидович
	19.08.1947
	05 04 161461

	12
	РФ
	Ермакова Татьяна Анатольевна
	14.07.1980
	05 03 192803

Члены ПКОО «Федерация парусного спорта»
	№ п.п.
	Гражданство
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Серия, номер паспорта

	1
	РФ
	Ковалевич Павел Владимирович
	30.12.1988
	05 08 605 126

	2
	РФ
	Сорокин Олег Владимирович
	04.11.1960
	05 04 138585

	3
	РФ
	Годовальникова Анастасия Георгиевна
	09.10.1995
	4515 404966

	4
	РФ
	Ахмедова Маргарита Вельевна
	09.01.1991
	0510 813110

	5
	РФ
	Липавский Владимир Борисович
	27.02.1978
	0503 052909

	6
	РФ
	Малетин Игорь Андреевич
	25.03.1950
	36 12 668872

	7
	РФ
	Чернова Анастасия Игоревна
	23.11.1981
	36 05 078884

	8
	РФ
	Соболев Павел Александрович
	03.07.1976
	45 04 813921

	9
	РФ
	Зуев Егор Викторович
	07.03.1996
	0516 389310

В тексте настоящего протокола общественной организации «Всероссийская федерация парусного спорта» именуется «ВФПС».
	ПОВЕСТКА ДНЯ

	Вопрос №1 Выборы председателя и секретаря заседания Президиума

	Вопрос №2 Об избрании делегатов – участников конференции ВФПС.

	Вопрос №3  О выдвижении кандидата на должность президента ВФПС.
Вопрос №4 О выдвижении кандидата в Президиум ВФПС на должность Вице-Президента ВФПС по Дальневосточному Федеральному округу

	Вопрос № 1
	Выборы председателя и секретаря заседания Президиума

	Предложение
	Избрать председателем заседания Президиума Ермакова М.И. и секретарём – Ермакову Т.А.

	Результаты голосования
	ЗА
	12
	ПРОТИВ
	0
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	0

	Принятое решение
	Избрать председателем заседания Президиума Ермакова М.И. и секретарём - Ермакову Т.А.

	Вопрос №2
	Об избрании делегатов – участников конференции ВФПС

	Предложение
	Избрать 10 делегатов – участников конференции ВФПС: Ермакова Михаила Ильича, Ковалевича Павла Владимировича, Сорокина Олега Владимировича, Годовальникову Анастасию Георгиевну, Ахмедову Маргариту Вельевну, Липавского Владимира Борисовича, Малетина Игоря Андреевича, Чернову Анастасию Игоревну, Соболева Павла Александровича, Зуева Егора Викторовича

	Результаты голосования
	ЗА
	12
	ПРОТИВ
	0
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	0

	Принятое решение
	Избрать 10 делегатов – участников конференции ВФПС: Избрать 10 делегатов – участников конференции ВФПС: Ермакова Михаила Ильича, Ковалевича Павла Владимировича, Сорокина Олега Владимировича, Годовальникову Анастасию Георгиевну, Ахмедову Маргариту Вельевну, Липавского Владимира Борисовича, Малетина Игоря Андреевича, Чернову Анастасию Игоревну, Соболева Павла Александровича, Зуева Егора Викторовича

	Вопрос № 3
	О выдвижении кандидата на должность Президента ВФПС.

	Предложение
	Выдвинуть кандидатом на должность Президента ВФПС Силкина В.Н.

	Результаты голосования
	ЗА
	12
	ПРОТИВ
	0
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	0

	Принятое решение
	Выдвинуть кандидатом на должность Президента ВФПС Силкина В.Н.

	Вопрос №4
	О выдвижении кандидата в Президиум ВФПС.

	Предложение
	Выдвинуть кандидатом в Президиум ВФПС Ермакова М.И.

	Результаты голосования
	ЗА
	12
	ПРОТИВ
	0
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	0

	Принятое решение
	Выдвинуть в Президиум ВФПС Ермакова М.И.

	Вопрос №5
	О выдвижении кандидатуры в избирательную комиссию Приморского края с правом решающего голоса члена Избирательной комиссии  Приморского края Хохолькова Е.В.

	Предложение
	Выдвинуть кандидатом в избирательную комиссию Приморского края с правом решающего голоса члена Избирательной комиссии  Приморского края Хохолькова Е.В.

	Результаты голосования
	ЗА
	12
	ПРОТИВ
	0
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	0

	Принятое решение
	Выдвинуть кандидатом в избирательную комиссию Приморского края с правом решающего голоса члена Избирательной комиссии  Приморского края Хохолькова Е.В.

	Подсчёт голосов производили (ФИО):

	1.
	Ермаков М.И.

	2.
	Ермакова Т.А.

	Председатель
	Секретарь

	/

	/

	подпись
	/
	расшифровка
	подпись
	/
	расшифровка

С Протоколом ознакомлен, возражений не имею.

	Ермаков М.И.

	Липавский В.Б.

	Ковалевич П.В.

	Малетин И.А.

	Сорокин О.В.

	Чернова А.И.

	Годовальникова А.Г.

	Соболев П.А.

	Ахмедова М.В.

	Зуев Е.В.

	Хромченко Е.Б.
Гайдаенко Д.С.
Чуев Г.И.

Беляев С.В.

Сухарев Ю.А.

Ермакова Т.А.

	Кравец А.В.
Ходырев В.М.

Сипотенко С.В.

Огай А.С.

Никитин Б.Л.

PAGE
3